UNIVERSIDADE DE EV UR.--K—É

Arquvo 368 | 6o, 9h J

VILA NOVA DE CERVEIRA, 25 de Maio de 198h

Cruzeiro Seixas

-l I S B O ÀA-

Exmo. Snr.,

Temos a honra de convidar V.Exãa. a participar na IV BIENAL

INTERNACIONAL DE ARE DE VILA NOVA DE CERVEIRA.

As suas obras não,serâo, obviamente, apresentadas ao júri

de selecção e agradecâmos a indicação dos preços, porque todos os prêmios

são de aquisição O que, por lapso, não foi explicitado no Regulamento. As

'símá a admissão de obras sem'preço para venda só respeita aos artistas con

vidados extra-concurso.

Com os melhores cumprimentos.

= — e V.Exao

Atentamente

Pela ORGANIZAÇÃO

Atuicinóle

R A

Internacional de Arte de Vila Nova de Cerveira ' &

— PORTUGAL &
[Ú

p
(

*
(
ê

Ç

Ç
f

Ex.mº Senhor

Cruzeiro Seixas

Estrada da Ameixoelira, 33 = 30

1 700 -h 1 S B O A